123, de 2006, estará
dispensado da prova de inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal.

 

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 51.390,36

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 51.390,36 (cinquenta e um mil, trezentos e
noventa e seis reais e trinta e seis centavos) para vigência de 12 (doze) meses, conforme custos
coligidos na pesquisa de preços.

9.2. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da
data do orçamento estimado, em 12/11/2024.